
Einsatz pro Tipp		  1,20 E
Bearbeitungsgebühr	 Normal	 System
1 Ziehung	 0,25 E	 0,50 E
2 Ziehungen	 0,50 E	 1,00 E
mehr als 2 Ziehungen 	 1,00 E	 2,00 E
Annahmeschluss  
Mittwoch 18.00 Uhr und Samstag 19.00 Uhr

SYSTEM
CHANCE

Einsatz pro Anteil		  4,80 E
Bearbeitungsgebühr für 1 Ziehung		  0,25 E
Annahmeschluss siehe LOTTO 6aus49	

XXL-
CHANCE

Einsatz pro Ziehung	 98 Tipps	 14,14 E
je 1 von 10 Anteilen	 266 Tipps	 34,30 E
	 924 Tipps	 113,26 E
jeweils inkl. Bearbeitungsgebühr	 0,50 E
Annahmeschluss siehe LOTTO 6aus49	

Einsatz pro Tipp		  2,00 E
Bearbeitungsgebühr		  0,50 E
Annahmeschluss
Dienstag 19.00 Uhr und Freitag 19.00 Uhr

Einsatz je Los und Ziehung 	 5,00 E, 2,50 E o. 1,00 E
Bearbeitungsgebühr	
1 Ziehung		  0,25 E  
2 Ziehungen		  0,50 E 
3 – 8 Ziehungen		  1,00 E 

26 Ziehungen		  2,00 E 

52 Ziehungen		  3,00 E
Annahmeschluss Samstag 19.00 Uhr

Einsatz pro Ziehung		  3,00 E

Einsatz pro Ziehung		  2,50 E

Einsatz pro Ziehung		  1,25 E

Einsatz pro Schein		  30,00 E

Spielteilnahme ab 18 Jahren. Glücksspiele können süchtig machen. Rat und Hilfe: www.lotto-hessen.de. 
Infotelefon: 0800 1 372700 (kostenlos und anonym). Bitte beachten Sie die Teilnahmebedingungen.
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Einsatz je Tipp		 1,00 E, 2,00 E, 5,00 E o. 10,00 E
Bearbeitungsgebühr	
1 bis 7 Ziehungen		  0,25 E
14 Ziehungen		  0,50 E
28 Ziehungen		  1,00 E
Annahmeschluss Montag bis Sonntag 19.00 Uhr

Einsatz pro Ziehung		  0,75 E

Lospreis je nach Serie		  1,00 E, 2,00 E, 3,00 E 	

		  5,00 E, 10,00 E o. 20,00 E 

Einsatz je Los und Ziehung	 1,00 E, 2,50 E o. 5,00 E
Bearbeitungsgebühr		  0,50 E
Annahmeschluss Freitag 19.00 Uhr

Einsatz je Los und Ziehung	 5,00 E, 4,50 E, 4,00 E,  
	 3,50 E, 3,00 E, 2,50 E, 2,00 E, 1,50 E o. 1,00 E
Bearbeitungsgebühr
1 Ziehung	 0,25 E
2 Ziehungen	 0,50 E
3 bis 12 Ziehungen	 1,00 E
26 Ziehungen	 2,00 E
52 Ziehungen	 3,00 E
Annahmeschluss Freitag 18.00 Uhr

Mindesteinsatz je Wettschein	 2,00 E
Servicegebühr je Wettschein	 0,50 E
Annahmeschluss 
Täglich individuell je nach Wahl der Sportereignisse

Einsatz pro Tipp	 Ergebniswette:	 0,50 E
	 Auswahlwette: 	 0,65 E
Bearbeitungsgebühr		  Normal	 System
pro Tippschein		  0,25 E	 0,50 E
Annahmeschluss  
Ergebniswette:	In der Regel samstags um 15.00 Uhr
Auswahlwette: 	In der Regel samstags um 13.00 Uhr

   ABO Dauerspiel Pro Abbuchungszeitraum und Wettart	 0,50 E

Die Gratis-Kundenkarte für mehr Sicherheit  
und Service. Kostenlose Überweisung der  
Gewinne bei Angabe der Bankverbindung.

RUBBEL       LOSE 

SPIELANGEBOT/PREISE
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